

---

## Achizitie pachet consumabile medicale

I.D.: 75966021

---

Data publicarii	29.11.22	Coduri CPV	33140000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 495,00 RON - 495,00 RON

---

Descriere: Achizitie pachet consumabile medicale format din: -Bandaj elastic 7,5 cm x 4,5 m BUC 30 x 1,65 lei = 49,50 lei fara TVA -Branule 22 G BUC 100 x 0,55 lei = 55 lei fara TVA -Comprese sterile 10 cm x 8 cm x 48 straturi BUC 250 x 0,89 lei = 222,50 lei fara TVA -Seringi 2 ml CUT 3 x 17 lei/cut = 51 lei fara TVA -Seringi 5 ml CUT 3 x 18 lei / cut =54 lei fara TVA -Seringi 10 ml CUT 3 x 21 lei / cut =63 lei fara TVA

---